

Real Beans ApS

Kongemosen 6, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 07 91 83

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.

Mikkel Emmerik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Real Beans ApS Kongemosen 6 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 07 91 83
	Stiftet: 5. december 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mikkel Emmerik
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentytelser og passive kapitalanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	206.875	123.726
Andre finansielle indtægter	29.496	27.427
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.468</u>	<u>-9.963</u>
Resultat før skat	219.903	141.190
Skat af årets resultat	<u>-49.610</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>170.293</u>	<u>141.190</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>170.293</u>	<u>141.190</u>
Disponeret i alt	<u>170.293</u>	<u>141.190</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	125	125
Finansielle anlægsaktiver i alt	125	125
Anlægsaktiver i alt	125	125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.781
Tilgodehavender i alt	0	28.781
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	70.721
Værdipapirer i alt	0	70.721
Likvide beholdninger	213.634	160.249
Omsætningsaktiver i alt	213.634	259.751
Aktiver i alt	213.759	259.876

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-50.779	-221.072
Egenkapital i alt	74.221	-96.072
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	14.340	0
Anden gæld	121.448	352.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.538	355.948
Gældsforpligtelser i alt	139.538	355.948
Passiver i alt	213.759	259.876

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april 2016	125	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>125</u>
Kostpris 31. marts 2017	<u>125</u>	<u>125</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	 <u>125</u>	 <u>125</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	-221.072	-362.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>170.293</u>	<u>141.190</u>
	<u>-50.779</u>	<u>-221.072</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Emmerik

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-569211233764

IP: 176.23.17.102

2017-09-26 21:12:06Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 87.50.17.223

2017-09-26 21:13:19Z

NEM ID 

Mikkel Emmerik

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-569211233764

IP: 176.23.17.102

2017-09-26 21:15:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XUFAX-INT63-TYQOC-WAFMK-6Y411-EOCGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>